
 

ZAB.0025.34.2025 

 

Uchwała  Nr 104/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

   z dnia 7 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z siedzibą w Jarantowicach  

 

Na podstawie art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 8 Statutu Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku  

z/s w Jarantowicach stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/473/06 Rady Powiatu we 

Włocławku  z dnia 30 czerwca  2006  r. w sprawie dostosowania Statutu Powiatowego Zarządu 

Dróg we  Włocławku z/s w Jarantowicach  do wymogu ustawy o finansach publicznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                              

z siedzibą w Jarantowicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Traci moc uchwała nr 15/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 12 lipca 2024 roku   

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg                            

we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 marca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski    ......................................... 

2. Karol Antoni Matusiak    ......................................... 

3. Jan Ambrożewicz     .......................................... 

4. Anna Sława Kozłowska    .......................................... 

5. Aneta Kwarcińska    ......................................... 



Uzasadnienie: 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 poz. 107, 1907) organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez Zarząd 

Powiatu. W związku z potrzebą dostosowania regulaminu Powiatowego Zarządu Dróg do 

zakresu i specyfiki prowadzonej przez jednostkę działalności przedkładam projekt stosownej 

uchwały wraz  z treścią nowego regulaminu organizacyjnego. 

Zmiana dotyczy załącznika do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu 

Dróg tj. schematu organizacyjnego, w którym tworzy się nowe stanowisko tj. Radca Prawny 

sprawujący obsługę prawną nad działalnością Powiatowego Zarządu Dróg.  

Zakresy obowiązków na pozostałych stanowiskach pracy pozostają bez zmian.  

Uchwała będzie rodzić skutki finansowe w budżecie Powiatowego Zarząd Dróg                   

w 2025r. i w latach  następnych. 

 


